Et an uno tempore duæ , vel tres audiri possint ? Diana tom. 8. tract. 4. resolut. 48.

Et an præcepto satisfiat , si audiatur pars unius , & pars alterius Missæ , successivè , vel eodem tempore ? Diana tom. 2. tract. 3. resolut. 27. & seqq. Moya tom. 2. Select. tract. 2. disput. 2. quest. 2. & 3.

Et an qui audiret Missam eo die , qui festus postea declaratur , audita satisfaciat ? Diana tom. 2. tract. 3. resolut. 5. & seqq.

Et quam partem Missæ audiendo satisfiat præcepto ? Diana tom. 2. tract. 3. resolut. 20. & seqq. Mendo benign. opin. dissert. 7. quest. 1.

De Missarum prolixitate nemo conqueri potest. Coriol. in Breviar. pag. 125. D. Aug. Sermon. 251. de tempore. P. Juan de Torres lib. 3. Philos. Moral. cap. 10. fol. 183.

Missa an possit audiri à Clerico foecariam domi habente. Trident. Sess. 22. in decreto de observ. in celebr. Miss. Ant. Aug. p. 1. lib. 4. tit. 42. & lib. 6. tit. 34. Bellatim. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pont. cap. 13. Torreb. lib. 2. de Iur. Spirit. cap. 3. num. 53. distinct. 32. per totam.

Et an ab eo , qui in peccato est. Tolet. lib. 1. instr. cap. 9. 2.

De Missali Mozaraue. Coriolan. pag. 191.

Et de Romano. Barbos. in Trident. Sess. 25. in Decret. de indice libr. Navarr. de Oration. cap. 19. à num. 201. & cap. 21. à num. 23.

De valore Missæ ab eo dictæ , qui in peccato est. Tolet. lib. 2. instruct. cap. 8. num. 1.

Pro quibus offertri Missa possit , & quibus proficit. Trident. Sess. 22. cap. 2. & Canon. 3. Bellarum. tom. 2. controv. lib. 2. de Missa. cap. 6. 7. & 8. Tolet. lib. 2. Instrukt. c. 7. & 8. à num. 3.

Alphabetum Juridicum, Canonicum,

Et quod debeat applicari ei , pro quo dicitar à Sacerdote , & an fructus ex opere operantis ? Diana tom. 2. tract. 1. resol. 20. & seqq.

Et an possit pro infideli ? Diana tom. 2. tract. 1. resol. 42.

Et an possit pro uno homine , vel negotio. Bellarm. dict. lib. 2. de Missa , vers. Tertio , & tom. 3. lib. 1. de singularis operib. cap. 8. Tolent. dict. lib. 2. instruct. cap. 7. & 8. num. 5.

Et quod pro vivis , & defunctis dici quid , & quae magis proficit , quæ in vita , aut post mortem dicitur. Trid. Seff. 22. cap. 2. ubi Barbos. n. 10. & 11. Diana tom. 2. tract. 1. resolut. 79. & tom. 4. tract. 1. resolut. 25. ubi de Missis in Altari privilegiato : & resol. 39. Mendo benign. opin. dissert. 13. quast. 8.

Et de obligatione ejus , qui non dicit Missas pro his , à quibus accepit stipendium ? Diana tom. 2. tract. 1. resol. 33. & 41. ubi de eo qui differt dicere : & resolut. 47. & seqq.